
 

MESTSKA CAST Objednávka č.: OBJ/2023/0088

 

 

 
 

PRAHA 17

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha 17 V SERVIS - INSTALACE s.r.o.

Odbor územního rozvoje a investic Plzeňská 521/239

Žalanského 291/121: 15500 Praha

163 02 Praha - Řepy IČO: 03934691

íČO: 00231223 DIČ: CZOO231223

Předmět objednávky:

Návaznost na objednávku CBJ/2023/0013, ZŠ Jana Wericha - Havárie - zjištění ucpání dalších částí splaškové

kanalizace, pav. A - kamerová prohlídka před napojením zjistila poruchy splaškové kanalizace ve spadišti

vzdáleném cca 3m a dále od opravy kanalizace dle OBJ/2023/0013. Spadiště se nachází v hloubce 1,5m, v

patním koleni je velká díra, kvůli které dochází k ucpávání, kanalizace je rozpadla a částečně ucpaná i za patním

kolenemv délce cca 2m. Z důvodu zamezení dalšího ucpávání je taktéž nutná výměna. Za touto litinou vede

splašková kanalizace v kamenině a ta je dle kamerové prohlídky již v pořádku. Celá trasa litinové splaškové

kanalizace vedoucí pod šatnami musí být z důvodu zamezení dalšího ucpávání vyměněna. Potřebné vybourání po

celé délce kanalizace v I.NP. v prostoru šaten + výkopové práce, výměna celé splaškové kanalizace (z r. 1984)

pod šatnami, odstranění prasklého spadiště. nové napojení, kontrolní kamerové prohlídky, obetonování, zásyp,

položení nové dlažby Termín realizace opravy 7.2. - 12.2.2023

Termín plnění: 13.02.2023 Cena plnění s DPH: max 66 500,00 Kč

Příkazce operace:

V Praze dne 07.02.2023 Radim Drmola

Vedoucí odboru

Odbor územního rozvoje a investic Razitkoapodpis

Obecné smluvní podmínky:

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka bude objednatelem povinně zveřejněna v plném rozsahu v

Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. aje právně účinná dnem zveřejnění, a to současně s

písemnou akceptaci objednávky dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte bud' písemným vyjádřením v níže

připravených polích, případě datovou zprávou, dopisem nebo e-mailem s uvedenými náležitostmi. V případě

potvrzení e-mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptaci objednávky je třeba učinit

nejpozději do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, že cena plnění přesahuje

50.000,- Kč.

Objednávku akceptujeme

Datum (, V. 13927

Jméno, příjmení /'7//20J(,/./ MáM/(

Funkce zástupce podnikatele 75454426 (,

Ičo 03 war/W

  
 

   
 

 
 

 

 

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte naše čislo objednávky OBJ/2023/0088,jinak Vám bude faktu vrácena. Kopii objednávky

vraťte prosím s fakturou.

 

Poznámka:

     Vyřizuje: , tel.:—, e-mail:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 27-2000700399/0800  
 


